S A T 教 第 2 9 号

2021 年 1 月 13 日

参加申込者 各位

一般財団法人東京都スキー連盟

教育本部長 戸井田 寛

（ 印 省 略 ）

2021 年度技術レベルアップ講習会中止について（お知らせ）

 日頃より、弊連盟の運営につきましては、格別なるご配慮とご支援に対して厚く御礼を

申し上げます。昨今の新型コロナウイルスによる感染拡大状況を考慮して、標記事業を中

止することと致しました。

尚、返金については下記の通りと致します。

ご周知の程宜しくお願い申し上げます。

記

【中止する事業】

2021 年度技術レベルアップ講習会 2021 年 1 月 16 日~17 日 新潟県苗場スキー場

【返金について】

デジエントリーでお申し込みの方へはデジエントリーよりメールにて返金のご案内を致し

ます。

都連窓口でお申し込みの方へは現金書留にてご返金を致します。

以上